
- 1 -

平成２８年２月

お客様各位
冨士エンジニアリング(株)

茨城県筑西市小栗 5776-1
TEL：0296-57-9977

緊急遮断弁(ＥＭ※シリーズ)の取扱説明書に関して

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

さて主題の件でございますが、当該機種のホームページ上の取扱説明書の別紙(遮断流量

とバルブ開度特性)に未公表のグラフが掲載されておりました。

現在の取扱説明書は正規のグラフを掲載してあります。。

今後お客様にて流量設定を行う場合は、新掲載のグラフにて調整頂けます様よろしく

お願い申し上げます。

なお、上記未公表グラフと正規グラフの誤差は流量調整には特に影響はございません。

又、遮断流量設定を弊社にてご依頼されております場合も、正規グラフで現在まで調整

しております。

これからはこのような事が無いよう、情報管理を徹底して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


